
oblast ODDPA POL. seznam žadatelů o dotace

formální 

správnost 

podané žádosti

poskytnuto v 

roce 2022

požadavek na 

rok 2023

doporučení 

odboru SOVV 

doporučení FV doporučení 

RMOb

poznámky

A3 3429 5222 Český svaz chovatelů, z.s.

chybí výpis z 

evidence 

skutečných majitelů 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Místní výstava drobných 

zvířat spojená s prodejem.."

A1 3419 5222 Klub českých velocipedistů v Hrabové spolek v pořádku 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na "Činnost KČV v Hrabové". Z dotace 

budou podpořeny akce klubu pro širokou veřejnost.

C1 3419 5222 Maratón klub Seitl Ostrava v pořádku 60 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na pořádání "Běžeckých pohárů 

Hrabovské běhy 2023", které se uskuteční v termínech 

20.4.,2.9.,17.11.,31.12.2023

B2 3900 5222 MC Smíšek, z.s. - tati, mami cvičte s námi! v pořádku 25 000,00 59 000,00 30 000,00 30 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Tati, mami, cvičte 

s námi!" Spolek nabízí cvičení rodičům s dětmi od 2 měsíců do 

4 let.

D2 3525 5221 Mobilní hospic Ondrášek v pořádku 60 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

doatace bude použita na mobilní hospicovou péči

B 2 3311 5222

Občanský spolek MUDr. Marcely Poláčkové-

celoroční pohybové, taneční, dramatické a tvůrčí 

aktivity v pořádku 17 000,00 49 000,00 20 000,00 20 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na "Celoroční pohybové, taneční, 

dramatické a tvůrčí aktivity dětí a mládeže včetně žen a seniorů

A 1 3311 5222

Občanský spolek MUDr. Marcely Poláčkové-Literární 

tvorba spojená s vydáním knihy a jejím autorským 

čtením v pořádku 30 000,00 10 000,00 nedoporučeno nedoporučeno

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Literární tvorba spojená s 

vydáním knihy a jejím autorským čtením"

D 2 3900 5222 Podané ruce - osobní asistence v pořádku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Osobní asistence-

cesta ke snadnějšímu životu"

A1 3900 5493 Pravdová Jolana v pořádku 0,00 60 000,00 nedoporučeno nedoporučeno

paní Pravdová žádá o poskytnutí dotace na projekt "Sejdeme 

se pod jednou střechou". Doatce bude použita na opravu 

stávajícího zahradního domku na farmě Duběnka a jeho 

rozšíření do podoby zastřešeného altánu pro návštěvníky 

farmy.

A1 5512 5229 SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Hrabová v pořádku 20 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

sbor žádá o poskytnutí dotace na projekt zajištění celoroční činnosti 

oddílu Mladých hasičů. Doatce bude použita na materiální a technické 

zajištění soutěže O pohár starosty, zajištění soustředění členů oddílu 

mladých hasičů, odměny pro děti na Den s hasiči, Neckyádu a další 

akce.....

A1 3421 5222 Spolek rodičů Jablíčko v pořádku 30 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "S Jablíčkem 

se nenudíme, hodně toho objevíme II". Z dotace budou 

hrazeny společné aktivity předškolních dětí a jejich 

rodičů-výlety, akce. 

C1 3419 5222 TAJV, z.s. (Tenisová akademie Jana Váni) v pořádku 10 000,00 15 000,00 nedoporučeno nedoporučeno

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Sportovní 

den mládeže s TAJV-2. ročník". Jedná se sportovně-

edukační projekt pro děti a žáky, který se uskuteční na 

hřišti ZŠ Paskovská.

C2 3419 5222 TJ Sokol Hrabová, z.s. v pořádku 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
spolek žádá dotaci na podporu celoroční činnosti, sportovní vyžití dětí, 

mládeže a dospělých všech věkových kategorií. 

B2 3421 5222 TORALI z.s.-letní tábor v pořádku 35 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Letní a 

podzimní tábor 2023". Dotace bude použita na uhrazení 

nákladů spojených s přepravou dětí a věcí na tábor.

A1 3900 5222 TORALI z.s.-medaile v pořádku 0,00 50 000,00 nedoporučeno nedoporučeno

spolek žádá o poskytnutí dotace na projekt "Medaile pro 

významné osobnosti za významné aktivity pro občany 

Hrabové". Dotace bude požita na vyhotovení pamětních 

medailí pro občany Hrabové, kteří se aktivně a 

významným způsobem zasloužili o povznesení dobrého 

jména městského obvodu.

A1 3900 5222

Základní organizace Českého svazu žen Ostrava - 

Hrabová v pořádku 10 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

spolek žádá o poskytnutí dotace na zajištění celoroční 

činnosti místní organizace. Dotace bude použita na 

zajištění materiálu pro tvořivé činnosti, na pořádání 

besed a kurzů a na zájezd členek.

808 000,00 615 000,00 615 000,00


